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这一阶段的图书是为逐渐具备阅读能力的孩子设计

的，其中涵盖了许多有趣的话题。精心编排的内容和图

片紧密结合，能帮助小读者展开阅读。

和孩子一起阅读。讨论这本书的题目、图片、图注和小标题。

您可以向孩子提问：“你觉得这本书讲的是什么？”

大声朗读书中的内容，不时地指出对应的文字和图片。您可以

问问孩子喜欢书中的哪些部分，并和他/她一起阅读。

询问孩子喜欢的词汇，和孩子一起把它们找出来并大声朗读。

您可以和孩子讨论这些词汇的意思，书后的词汇表可能会有所帮助。

现在，我们建议您鼓励孩子独自安静地阅读。

让孩子讲讲这本书的内容。鼓励他 /她挑选下一本书。请鼓励

您的孩子阅读包括目录在内的所有内容。

和孩子共同分享



地球内部............

岩层................

岩石的种类..........

宝石................

黄金................

收集石头............

岩石中的线索........

各种各样的化石......

石头陵墓............

玛雅金字塔..........

拼贴马赛克..........

太空岩石............

身边的岩石..........

考考你..............

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

Contents
目 录

炙热的岩石

此为试读,需要完整PDF请访问: www.ertongbook.com



海床 ...............

深海 ...............

食物链 .............

水循环 .............

海洋栖息地 .........

海水带 .............

水下珍宝 ...........

湿漉漉的线索 .......

潜水器 .............

近在咫尺 ...........

海的传说 ...........

海洋之谜 ...........

海洋的财富 .........

考考你 .............

在树上.............

在丛林的地面上.....

食虫植物...........

在植物上安家.......

改变颜色...........

丛林鸟类...........

利爪...............

炫耀...............

摆荡...............

前进...............

悬挂...............

大嘴...............

丛林的夜晚.........

考考你.............

64

66

68

70

72

74

76

78

80

82

84

86

88

90

丛林生物

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

海底世界



沙漠

撒哈拉沙漠..........

沙山................

骆驼................

驼队................

沙漠里的虫子........

沙漠景观............

仙人掌..............

沙漠鸟类............

角响尾蛇............

猴面包树............

三齿稃丛中的生物....

应对高温............

沙漠古迹............

考考你..............

词汇表..............

92

94

96

98

100

102

104

106

108

110

112

114

116

118

119



我们周围到处都有岩石，

我们每天都要用到它们。

让我们一起来加深对它们的了解吧！

Zhi Re De Yan Shi
炙热的岩石
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Earth8 地球传奇·炙热的岩石
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Yan Ceng
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燧石 砾岩 砂岩

片麻岩 方铅矿 石英岩

Yan Shi De Zhong Lei
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Huang Jin

此为试读,需要完整PDF请访问: www.ertongbook.com


